
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°. 114 DE 23 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n", 0888, de 08 de Maio de

2017, do Reitor da UTFPR,' no uso das competências conferidas à função pela Portaria

lnstitucional n", 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando n". 070/2017 da DIRGRAD-DV, datado de 22.06.2017;

RESOLVE

Excluir na Portaria n". 109 de 08 de junho de 2017, a qual designa a Comissão interna para

estudo e proposição de alternativas para o Curso de Licenciatura em Educação do Campo, o servidor

LAÉRCIO RICARDO SARTOR, matrícula SIAPE n". 1896308.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

~ . ..:D.-4- ~~~<l--
FABDlNIDASDORESABATINITRANDA

DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO


